2019年４月 22日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

大阪王将 「世界に 1枚黄金の餃子パスポートが当たる『50年間餃子無料キャンペーン』」

および「復刻創業餃子 50円券配布キャンペーン」に関するお知らせ

当社は、2019年 9月に創業 50周年を迎える大阪王将において、4月 23日（火）より、「世界に 1枚

黄金の餃子パスポートが当たる『50 年間餃子無料キャンペーン』」および「復刻創業餃子 50 円券配布

キャンペーン」を実施いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

■50年間餃子無料キャンペーン概要

 内 容：期間中、大阪王将公式 twitter をフォローし、キャンペーンツイートをリツ

イートすることでキャンペーンへの応募となります。抽選で 1名様に 50年間、

大阪王将の元祖餃子（復刻創業餃子）1 人前が毎日一皿無料になる『大阪王将

50年間餃子無料パスポート』を進呈いたします。

 大阪王将公式 twitter：大阪王将公式 餃子でハッピー☆ @osaka_ohsho

 応 募 期 間：2019年 4月 23日(火)～2019年 5月 6日(月)

 当 選 発 表：2019年 6月上旬

 パスポート贈呈式：2019年 8月下旬予定

 パスポート有効期限：2019年 9月 1日(日)～50年間有効

【大阪王将 50年間餃子無料パスポートについて】

詳細は 50年間餃子無料キャンペーンページをご確認ください。

https://www.osaka-ohsho-cp.com/50th/

■復刻創業餃子 50円券配布キャンペーン概要

 内 容：期間中、復刻創業餃子を 1人前注文ごとに復刻創業餃子を 50円で食べられる

「餃子 50円券」を進呈。

対 象 メ ニ ュ ー：店内、テイクアウトの餃子（焼・生餃子）、餃子のつくセット・定食類

（餃子定食・餃子セットダブルは 1枚のお渡しとなります）。

※デリバリー、冷凍食品は対象外となります。

予定数が無くなり次第終了。

 実 施 店 舗：国内の大阪王将全店

 5 0 円 券 配 布 期 間：2019年 4月 23日（火）～ 2019年 4月 30日（火）

 5 0 円 券 利 用 期 間：2019年 5月７日（火）～ 2019年 6月 30日（日）

【餃子 50円券について】

※本件 1枚につき、元祖餃子（復刻創業餃子）1人前を 50円（税込）にて

ご購入頂けます

※全国の大阪王将にてご利用頂けます

※お持ち帰りの際は、別途箱代を頂戴します（一部店舗を除く）

※デリバリーではご利用いただけません

※餃子がつく定食セット類にはご利用いただけません

※他のサービスとの併用はできません（株主優待券は除く）

※冷凍餃子にはご利用いただけません

※現金との換金はできません

※1回のご来店あたり 5枚までご利用いただけます

https://www.osaka-ohsho-cp.com/50th/

■「復刻創業餃子」について

昨年 9月に元祖餃子のリニューアル後も、お客様からのお声をもとに、さらなる美味しさを追求して

開発を進めてまいりました。大阪王将 50 周年のスタートとして、元祖餃子をリニューアルし、より

美味しくなった「復刻創業餃子」を創業 50周年の感謝の気持ちと共にお客様にお届けいたします。

※沖縄を除く全店で販売

◎価格

【1人前（6ヶ）】

西日本：223円 （税込 240円）

東日本：241円 (税込 260円）

◎ポイント

・唐辛子と胡椒の割合を変更し、小さなお子様からご年配の

方まで食べやすい味付けに仕上げました。

・キャベツを増量。シャキシャキ感と甘味がしっかりと感じ

られます。

・白ネギをニラに変更し、コクと香りが際立ちます。

・大阪王将秘伝の鉄ラー油入り餃子のタレとの相性抜群！

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上